
ZARZĄDZENIE NR 183/20 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 – z późn. zm.1)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2020 r. o kwotę 5 256,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 5 256,00 zł 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 5 256,00 zł 

Rozdział 80104 „Przedszkola” o kwotę 5 256,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2030 o kwotę 5 256,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2020 r. o kwotę 17 683,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 17 683,00 zł 
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 17 683,00 zł 

Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 17 683,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2030 o kwotę 17 683,00 zł 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2020 r. o kwotę 5 256,00 zł 
W Publicznym Przedszkolu w Jemielnicy o kwotę 5 256,00 zł 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 5 256,00 zł 

Rozdział 80104 „Przedszkola” o kwotę 5 256,00 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   
- § 4010 o kwotę 5 256,00 zł 

§ 4.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2020 r. o kwotę 17 683,00 zł 
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnicy o kwotę 17 683,00 zł 
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 17 683,00 zł 

Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 17 683,00 zł 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   
- § 4300 o kwotę 17 683,00 zł 

§ 5.  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 33 797 891,88 zł 
 - dochody bieżące   32 059 323,22 zł 
 - dochody majątkowe                                                                        1 738 568,66 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r., poz. 1649 oraz z 2020 r., 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FDED73-8F58-412B-95C6-B4F393DE2D4D. podpisany Strona 1



2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 35 716 000,88 zł 
 - wydatki bieżące 29 968 000,88 zł 
 - wydatki majątkowe 5 748 000,00 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 2 530 105,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 100 973,01 zł 
 - wolne środki 0,00 zł 
 - przychody ze spłat udzielonych pożyczek 168 105,00 zł 
 - nadwyżki z lat ubiegłych 2 261 026,99 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 611 996,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 611 996,00 zł 
 - udzielone pożyczki 0,00 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FDED73-8F58-412B-95C6-B4F393DE2D4D. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


